Sig[signo]no de mi Johan de Morales, habitant en el lugar de Samper de Calanda et por actoridat real notario publico por todos los regnos de Aragon y de Valencia, qui a todas las sobredichas cosas present con los de suso nombrados testimonios fue et aquesto et aquellos de mi propia mano escrevi e con mi acostumbrado signo signe et cerre.

Procura del duch de Cardona, senyor de la villa de Alcolea.

[29.XII.1495] Noverint universsi que nos Joannes Raymundi Fulconis, dux Cardone, marchio de Pallars, comes Montanearum de Pratis, vicecomes de Vilamuro hac magnus Aragonum [f. 151r] comestabilis et dominus baronarum d'Entenca, de Arbeça, Juneda, Cambrils, Ponts, Alcolea, Malda, Serra, Atzuená, Tora, Torroga, Aramunt et de Pesonada, attendentes serenissimum dominum dominum nostrum regem Castelle, Aragonum, item çertis de causis Curias generales omnibus incolis et habitatoribus regni predicti Aragonum in civitate Calatayut çelebrandas noviter convocasse et ad ipsarum çelebrationem diem deçimum mensis januarii proxime venturan assignasse nobisque suis patentibus literis atque provissionibus, datis in villa de Madrit die viçessima mensis novembris anni proxime devoluti millessimi quadringentessimi nonagessimi quarti, citasse pariterque et mandasse ut dicta die dictis Curis interesse prout in dictis litteris predicta amplissime continentur verum quia aliquibus justis de causis conçernentibus serviçium sue serenitatis perperditus convocaçioni et çelebraçioni dictarum Curiarum personaliter interesse nequimus, volentes actamen quo ad possumus regio servicio et benefiçio rei publice dictii regni Aragonum attendere gratis ex nostri certa sçiençia çitra tamen revocacionem aliorum quorumcunque procuratorum per nos hactenus constitutorum, constituimus et hordinamus procuratorem nostrum certum et espeçialem et ad infrascripta eçiam generalem ita tamen que speçialitas non deroget nec e contra vos magnificum Joannem de França, militem in civitate Ceseraguste, degentem liçet absentem, videlicet ad interessendum pro nobis et nomine nostro in dictis Curis generalibus in civitate predicta de Calatayut, [f. 151v] ut prediçitur convocatis et abili ubi intra regnum Aragonum mutari contigerit et in omnibus que ibidem tractabuntur nomine nostro et pro nobis interesendum et in eis vices nostras exerçendum, tractandum et iniendum, hordinandum, conçençendum, concordandum, conçedendum et firmandum, et omnia et singula que pro alis de stamento militari et aliorum çeterorum stamentorum dictarum Curiarum vel pro maiorem partem aud alias tractabuntur, inientur et concordabuntur, hordinabuntur, conçendientur, conçedentur et firmabuntur, si vobis expedire videntur, dum tamen regium sevicium et rei publice utilitatem et comodum dicti regni concernant façiendum, conçensendum et firmandum et seu eis vel aliçii seu aliquibus ex eis descençendum, contradiçendum et protestandum et super elecçione embaxiatorum, promonetorum, advocatorum, escribarum et porteriorum aliorumque offiçialium stamenti militaris et Curiarum vonendum votumque et intencionem nostram exprimendum, diçendum et conçedendum scribi et continuarii façiendum gravamina quecumque nobis vel dicto stamento militarii, aud alicui seu aliquibus dictorum estamenti exponendum, presentandum et prosequendum ab eis, si vobis videbitur descençendum et renunciandum supplicaciones quascunque offerendum et presentandum acta quecumque neçessaria firmandum et cuicumque dono, proferte et servicio in dictis Curis magestati regie fiendo seu fiende conçensendum, protestandum quoque re[f. 152r] quirendum et movendum protestatisque et requisitis et monitis ex adverso respondendum et replicandum et ultra et de predictis et eorum singulis instrumentum et acta quot volueritis fieri façiendum et requirendum et demum ac generaliter omnia alia et singula façiendum et libere exerçendum in et super premissis et circa premissa et super inçidentibus, dependentibus et

emergentibus ex eisdem et super prosecutione et conclusione ipsarum Curiarum quecumque ad ea utilia fuerint et necessaria seu oportuna et aliaque vobis expedire videbuntur queque nos facere possemus personaliter si adessemus. Nos enim in eisdem omnibus et singulis tradimus et comittimus vobis dicto procurtorii nostro plenarie vices nostras serie cum presenti et convenimus et promittimus vobis et notario subscripto hec a nobis pro vobis et aliis quorum intersit legitime stipulanti nos semper habere ratum, gratum, validum atque firmum quicquid per vos dictum procuratorem nostrum super predictis et circa ea procuratum et actum fuerit sive gestum, et nullo tempore revocare sub bonorum nostrorum et iurium, yphoteca seu obligatione. Quod est actum in Castro, ville de Cardona, viçessima nona mensis deçembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentissimo nonagessimo quinto. Sig[signo]num nostri Johannis Raymundi Fulconis, ducis et constituentis predicti, qui hec laudamus, conçedimus et firmamus. Testes huius rei sunt magniffiçi Ferdinandus Oliver et Martinus Periz de Luesia, domicelli familiares dicti domini ducis Cardone. [f. 152v]

Sig[signo]num mei, Johannis Baget, auctoritate illustrissimi et excelentissimi domini domini Castelle et Aragonum regis notarii publicii per totam eius terram et dominationem hac illustris domini duçis constituentis predicti secretarii qui premissis interfui, eaque scribi et feçii et cum suprepositis in linea XI in qua supreponitur “conçedendum” clausii.

Procura de don Enrique de Palafox y de Luna.

[16.VIII.1495] A todos et qualesquiere personas, sennores, judges, ecclesiasticos o seglares, al qual o a los quales la present pervendra, certiffico et fago fe yo Johan Demon, habitant en la villa de Fariza, por actoridat real notario publico en los regnos de Aragon et Valençia como en la villa de Fariza, a seze dias del mes de agosto anno a nativitate Domini millesimo quadringentissimo nonagessimo quinto, el noble sennor don Enrique de Palafox y de Luna, fijo del muy noble sennor don Guilen de Palafox, sennor de la villa y tierra de Fariza, non revocando et cetera fizo, constituyo, creo en procurador y por procurador suyo al dicho noble sennor don Guilen de Palafox, sennor de la dicha villa, padre suyo, para que por el y en su nombre pueda intervenir et inervenga en las Cortes generales agora ultimamente convocadas por el rey nuestro sennor en la ciudat de Taracona et fazer, exerçir et procurar todas e cada unas cosas [f. 153r] que los nobles cavalleros infançones assi del braco militar como del eclesiastico del regno de Aragon o sus procuradores faran, intervendran et cetera et si necessario fuese substituyr por el y en su nombre uno o mas procuradores qui semblant poder aya et cetera promittient et cetera, et sor que lo sobredicho paga en verdat. Et yo dicho Johan de Remon, notario, ocupado de otros arduos nego[cio]s la present en forma publica sacar no he podido, la qual seyendo neçessario dare mas largamente, empero fago la present certifficacion en fe fazient scripta de mi propia mano et signada en mi acostumbrado sig[signo]no.